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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,798,255.18 0.00 3,194,495.223,194,495.22

768,000.00 0.00 878,400.00Dietas 878,400.00

1,595,456.44 0.00 1,841,296.48Sueldos Básicos 1,841,296.48

88,921.37 0.00 88,921.37Decimotercer Mes 88,921.37

60,460.68 0.00 60,460.68Decimocuarto Mes 60,460.68

34,416.69 0.00 34,416.69Complementos 34,416.69

160,000.00 0.00 200,000.00Beneficios 200,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Jornales 55,000.00

36,000.00 0.00 36,000.00Sueldos Básico Docentes 36,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,152,636.08 20,550.00 1,447,086.081,467,636.08

364,000.00 0.00 449,000.00Viáticos Nacionales 449,000.00

20,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

23,520.00 0.00 23,520.00Agua 23,520.00

12,000.00 0.00 12,000.00Telefonía Celular 12,000.00

32,400.61 0.00 32,400.61Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

32,400.61

310,000.00 0.00 460,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

460,000.00

210,000.00 0.00 210,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

210,000.00

110,715.47 0.00 110,715.47Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

110,715.47

3,000.00 0.00 3,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 3,000.00

10,000.00 10,000.00 0.00Servicios Jurídicos 10,000.00
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25,000.00 0.00 25,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

25,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

2,000.00

5,000.00 550.00 14,450.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

15,000.00 10,000.00 55,000.00Servicio de Internet 65,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Impuesto sobre Industria, 
Comercio y Servicios

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Ceremonial y Protocolo 5,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 665,836.48 0.00 1,275,209.861,275,209.86

168,517.16 0.00 357,890.54Productos Alimenticios y 
Bebídas

357,890.54

170,000.00 0.00 320,000.00Productos de Papel y Cartón 320,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Especies Timbradas y Valores 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 15,000.00

102,000.00 0.00 102,000.00Gasolina 102,000.00

40,319.32 0.00 110,319.32Diésel 110,319.32

13,000.00 0.00 38,000.00Elementos de Ferretería 38,000.00

5,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

105,000.00 0.00 255,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

255,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 30,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Repuestos y Accesorios 2,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,903,481.15 0.00 23,358,440.6423,358,440.64

15,000.00 0.00 15,000.00Muebles Varios de Oficina 15,000.00
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2,106,296.08 0.00 6,598,664.14Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,598,664.14

6,682,367.22 0.00 15,613,958.65Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

15,613,958.65

0.00 0.00 31,000.00Tierras, Predios y Solares 31,000.00

137,086.55 0.00 137,086.55Maquinaria y Equipo de 
Producción Agropecuaria y 
Forestal

137,086.55

962,731.30 0.00 962,731.30Equipo de Elevación y 
Tracción

962,731.30

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,527,179.82 -29,280.00 7,643,732.267,614,452.26

1,800,000.00 2,000.00 1,954,490.73Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,956,490.73

3,927,179.82 -31,280.00 4,851,741.53Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,820,461.53

800,000.00 0.00 800,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

800,000.00

0.00 0.00 37,500.00Ayuda Social a Personas 37,500.00

21,047,388.71 -8,730.00 36,918,964.06Total: 36,910,234.06
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